LMIV Datenblatt zum Artikel

Waffelriegel mit Milchcreme (14,4%), Kokoscreme verfeinert mit Haselntissen (17%), Kokosraspeln (6,5%) und zartem Karamell (26,1%),
umhllt von Vollmilchschokolade (29,5%) / Kakao: 32% mindestens im Edel-Vollmilchschokoladenanteil #Kakao: 32% mindestens im
Sahneschokoladenanteil #Kakao: 50% mindestens im Schokoladenanteil.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten:

Alkoholgehalt:
Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen:

Kontakt:

Allergene:

Attributte:

Vor Warme und Feuchtigkeit schiitzen!

Zutaten: Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Shea), Glukosesirup, Kokosraspel (7,8%), VOLLMILCHPULVER (6,2%), Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER
(5,8%), MILCHZUCKER, kondensierte MAGERMILCH, WEIZENMEHL (4,1%), Kakaomasse, WEIZENVOLLKORNMEHL (2,2%), Feuchthaltemittel
Sorbitsirup, BUTTERMILCHPULVER, SAHNE, HASELNUSSE, BUTTERREINFETT, getrocknete Kokosmilch, kondensierte SUSSMOLKE, BUTTER,
MOLKENERZEUGNIS, Emulgator Lecithine (SOJA), Salz, natiirliche Aromen, Rohrzuckersirup, magerer Kakao, WEIZENSTARKE, Backtriebmittel
Natriumhydrogencarbonat, Stabilisator Carrageen, MILCHEIWEISS, natiirliches Vanillearoma, gemahlene ERDNUSSE. KANN AUCH MANDEL, ANDERE
NUSSE UND EI ENTHALTEN.

Bruttogewicht 124.00 Gramm,Nettogehalt 3.00 Stiick,Nettogehalt 120.00 Gramm

Name: STORCK GES.M.B.H.; Adresse: Sironastr. 3, A-5071 Wals bei Salzburg; Webseite: www.storck.com

Kann Spuren enthalten von Eier und -erzeugnisse,Enthélt - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse,Erdnisse und -erzeugnisse,Nisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselniisse, Walniisse, Cashewnisse etc.
einschliessen,Milch und Milcherzeugnisse

Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 518 Kilokalorie
Energie Ungefahrer Wert (~) 2163 Kilojoule
Fett Ungeféahrer Wert (~) 30.2 Gramm
davon gesattigte Fettsauren Ungefahrer Wert (~) 19.3 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 54.1 Gramm
davon Zucker Ungeféahrer Wert (~) 41.6 Gramm
Eiweil Ungefahrer Wert (~) 6.7 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 0.43 Gramm
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